
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

15  липня  2025 року  № 31/9 

с. Боратин                                          

 

Про внесення змін до Переліку закладів  

культури та спорту базової мережі 

Боратинської сільської ради 
 

  Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 24 Закону України «Про культуру», Закону України «Про фізичну культуру 

спорт», Постанови Кабінету Міністрів України від 24.10.2012 № 984 «Про затвердження 

Порядку формування базової мережі закладів культури», з метою забезпечення реалізації і 

захисту конституційних прав громадян у сфері культури,  враховуючи пропозицію постійної 

комісії з питань регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, 

співробітництва та молодіжної політики, сільська рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити зміни до Переліку закладів культури та спорту базової мережі 

Боратинської сільської ради та викласти у новій редакції (додається). 

2. В.о.начальника відділу культури та молодіжної політики Боратинської сільської ради 

Оксані Кравчук здійснити необхідні заходи в зв’язку з затвердженням Переліку закладів 

культури та спорту базової мережі Боратинської сільської ради згідно вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики. 

 

 

  

Сільський голова                                                                                            Сергій ЯРУЧИК 
 
Оксана Кравчук  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                       



                                                                                                                  ЗАТВЕРДЖЕНО                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                 рішення Боратинської сільської ради                                                                                                               

                                                                                                 від 15.07.2025 № 31/9                                                                

  

Перелік 

закладів культури та спорту базової мережі Боратинської сільської ради 

№ 

п/п 

Назва закладу культури 

Засновник 

 

Код 

ЄДРПОУ 
Дата реєстрації Місце знаходження 

Тип закладів культури 

згідно зі ст. 23 Закону 

України “Про 

культуру” 

Форми власності 

(організаційно-

правова форма) 

1. Дитяча школа мистецтв 

Боратинської сільської 

ради  

Боратинська 

сільська рада 

05529998 16.09.2009 45607, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Гірка 

Полонка, вул. 

Мальовнича,2а 

Початковий 

спеціалізований 

мистецький 

навчальний заклад 

Комунальна 

власність 

2 Будинок культури с. 

Гірка Полонка 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45607, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Гірка 

Полонка, 

вул.Горохівська, 63б 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

3 Будинок культури с. 

Лаврів 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45663, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с. Лаврів, 

вул. Центральна, 25 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

4 Народний дім 

«Просвіта» с. Ратнів 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45650, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Ратнів, 

вул. Перемоги, 9 

 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

5 Будинок культури с. 

Промінь 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45660, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Промінь, 

вул.. Ветеранів, 2а 

Клубний заклад Комунальна 

власність 



6 Клуб с. Новостав Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45605, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Боратин, 

вул. Центральна ,105 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

7 Клуб-музей с. Баїв Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45643, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Баїв, вул. 

Перемоги,39 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

8 Будинок культури с. 

Городище 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45643, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Городище, 

вул. Миру,85 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

9 Клуб с. Коршів Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45651, Волинська обл.., 

Луцький р-н, с. Коршів, 

вул.Лесі Українки, 82 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

10 Клуб с. Озеряни Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45664, Волинська обл.. 

Луцький р-н, с. Озеряни, 

вул.. Незалежності, 27а 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

11 Будинок культури с. 

Баківці 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45665, Волинська обл.. 

Луцький р-н, с. Баківці, 

вул.Перемоги, 9 

Клубний заклад Комунальна 

власність 



12 Будинок культури  

с. Радомишль 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45664, Волинська обл.. 

Луцький р-н, с. 

Радомишль, 

вул.Центральна,34 

Клубний заклад Комунальна 

власність 

13 Бібліотека с.Гірка 

Полонка 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995  45607, Волинська обл.,  

Луцький р-н,   

с.Гірка Полонка,  

вул.Горохівська, 63 б 

 

 Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

14 Бібліотека с.Лаврів Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45663, Волинська обл., 

Луцький р-н, с.Лаврів, 

вул..Шкільна, 1 

 Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

15 

 

Бібліотека с.Ратнів Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45650, Волинська обл.,  

Луцький р-н, с.Ратнів, 

вул.Перемоги, 9 

 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

16 Бібіліотека с. Боратин Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45605, Волинська обл., 

Луцький р-н, с. Боратин, 

вул.Центральна,15 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

17 Бібліотека с. Промінь Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45660, Волинська обл., 

Луцький р-н, с. Промінь, 

вул. Миру,8 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

18 Бібліотека с. 

Коршовець 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45660, Волинська обл., 

Луцький р-н, с. 

Коршовець, вул. Садова,6 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

19 Бібліотека с. Городище Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45643, Волинська обл., 

Луцький р-н, с. Городище 

вул.Миру,85 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

20 Бібліотека с. Коршів Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45651, Волинська обл., 

Луцький р-н, с. Коршів, 

вул.Лесі Українки, 82 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

21 Бібліотека с. 

Радомишль 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45664, Волинська обл., 

Луцький р-н,  

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 



с. Радомишль, 

вул.Центральна,34 

22 Бібліотека с. Баківці Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45665, Волинська обл. 

Луцький р-н, с. Баківці, 

вул.Перемоги, 9 

Бібліотечний заклад Комунальна 

власність 

23 Спортивний комплекс с. 

Боратин 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45605, Волинська обл. 

Луцький р-н, с. Боратин, 

вул.Центральна, 2г 

Спортивний заклад Комунальна 

власність 

24 Спортивний клуб 

«Боратин» 

Боратинська 

сільська рада 

04332207 30.07.1995 45605, Волинська обл. 

Луцький р-н, с. Боратин, 

вул.Центральна, 2г 

Спортивний заклад Комунальна 

власність 

 

 

 

Сільський голова                                                                                                                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 

 

                                               

 

 


